dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

2016432

2016433

2016434

2016435

2016436

2016437

2016438

2016439

2016440

2016441-
2016443

2016444

2016445

2016446

2016447

I0p. NMUo
3aKkJllouMBLLEe
[OroBOP Ha
nposepeHue
OLLeHKM

M Xurapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

NN >Xunrapes M.B.

M XXwnrapes M.B.

M Xurapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

NN Xwnrapes M.B.

M XXwnrapes M.B.

M Xurapes M.B.

M Xurapes M.B.

NN Xurapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

NN Xwunrapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

CBepeHun

Xwunrapes Makcum BacunibeBuy

002419

28.12.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

03.10.2016

04.10.2016

05.10.2016

06.10.2016

10.10.2016

10.10.2016

11.10.2016

11.10.2016

11.10.2016

12.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

18.10.2016

20.10.2016

OObBEeKT O eHKHU,
HanpaBJieHUe

KBaﬂMd)VIKaI.IMOHHOI'O

aTrecTaTa

TpaHcrnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcrnopT

nMyLiecTBso

TpaHcnopT

NUMYLLECTBO

TpaHcrnopT

TpaHcrnopT

TpaHcnopT

nMyLiecTBso

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHAS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



2016448

2016449

2016450

2016451

2016452

2016453

2016454

2016455

2016456

2016457

2016458

2016459

2016460-
2016461

2016462-
2016464

2016465-
2016466

2016467-
2016469

2016470

2016471

2016472

2016473

2016474

M XXwnrapes M.B.

M Xurapes M.B.

NN >Xwunrapes M.B.

N Xurapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

N >Xwunrapes M.B.

NN XXurapes M.B.

NN Xwunrapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

NN Xurapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

NN XXurapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

M Xurapes M.B.

NN Xurapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

NN Xwunrapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

M Xurapes M.B.

20.10.2016

21.10.2016

24.10.2016

24.10.2016

29.10.2016

31.10.2016

02.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

08.11.2016

10.11.2016

14.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

17.11.2016

17.11.2016

21.11.2016

22.11.2016

NUMYLLECTBO

TpaHcrnopT

TpaHcnopT

NUMYLLECTBO

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HeOABMXUMOCTb

TpaHcnopT

NUMYLLLECTBO

HEeOBMXUMOCTb

TpaHcnopT

TpaHCNopT

nMyLiecTBso

TpaHcnopT

TpaHcrnopT

nMyLiecTBso

TpaHcnopT

HeOABMXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

TpaHcnopT

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS



2016475-
2016476

2016477-
2016478

2016479

2016480-
2016482

2016483-
2016484

2016485-
2016486

2016487

2016488

2016489

2016490

2016491

2016492

2016493

2016494

2016495-
2016497

2016498

2016499

2016500

2016501-
2016502

2016503

NN Xwunrapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

NN Xurapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

N XXwunrapes M.B.

M XXwunrapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

NN Xwunrapes M.B.

M XXwnrapes M.B.

M Xurapes M.B.

NN >Xwunrapes M.B.

NN Xwunrapes M.B.

M XXwnrapes M.B.

M Xurapes M.B.

M Xurapes M.B.

NN Xurapes M.B.

N XXwunrapes M.B.

NN Xwunrapes M.B.

NN Xwnrapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

24.11.2016

25.11.2016

28.11.2016

29.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

01.12.2016

05.12.2016

08.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

12.12.2016

13.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

19.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

23.12.2016

TpaHcnopT

HeOBMXUMOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

nMyLiecTBso

NMYLLECTBO

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HeOBMXUMOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcrnopT

TpaHcrnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

HeO4BMXUMOCTb

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



2016504-
2016505

2016506~
2016507

2016508

2016509-
2016510

NN Xwunrapes M.B.

NN XXwunrapes M.B.

NN Xurapes M.B.

NN XXwnrapes M.B.

26.12.2016

27.12.2016

30.12.2016

31.12.2016

TpaHcnopT

TpaHcnopT

nMyLiecTBso

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



